2024 celkem 33 kalendářních dnů a nájemce se zavazuje v této době provést stavbu dle 
čl. I. této smlouvy. Nájemce písemně (lze i e-mailem) oznámí zahájení a ukončení stavebních 
prací pronajímateli.

Čl. III.

Výše a splatnost nájemného

Výše nájemného je stanovena na částku 131 670,- (slovy: jednosto třicet jedna tisíc šest set 
sedmdesát korun českých). Podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění o dani z přidané 
hodnoty se daň neuplatňuje.

Nájemce tuto částku uhradí převodem na účet Městské části Praha 13, číslo účtu
|splatné jednorázově nejpozději do 30 

dnů ode dne podpisu této smlouvy.

[...]

3) Při porušení smluvních povinností je povinen nájemce zaplatit smluvní pokutu ve výši
1.000,00 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každé porušení smlouvy zejména dle odst. 7 
tohoto článku smlouvy (vyjma písm. d), a dále smluvní pokutu ve výši 25.000,00 Kč (slovy 
dvacet pět tisíc korun českých) za porušení čl. V., odst. 2.4.) a odst. 2.6.) této smlouvy.

4) Pokud při realizaci této smlouvy dojde ke škodám zaviněným nebo způsobeným nájemcem 
nebo osobami které užívají pronajatý pozemek sjeho souhlasem, je nájemce povinen 
pronajímateli vzniklou škodu přímo nahradit a závady na pronajaté části pozemku sám